[image: image1.wmf]
Министерство строительства Республики Карелия

П Р И К А З

	от «18» февраля 2013  года

	№  44

	г. Петрозаводск

Об утверждении Административного регламента Министерства строительства Республики Карелия по исполнению  государственной функции по осуществлению контроля и надзора в области долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости, осуществляемого на территории Республики Карелия, в соответствии с законодательством Российской Федерации о долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости

В целях совершенствования исполнения Министерством строительства Республики Карелия полномочий по контролю и надзору в области долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент Министерства строительства Республики Карелия по исполнению  государственной функции по осуществлению контроля и надзора в области долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости, осуществляемого на территории Республики Карелия, в соответствии с законодательством Российской Федерации о долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости.
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого заместителя министра строительства Республики Карелия  Байкову В.А.
Министр                                                                                                  А.В. Ефимов